
JA\NA ZDRAVSryENA USTANOVA
CTNTAR ZA TIZIKAIN U N4FDICINU.
REHABILITACIru I BANJSKO
LIJE.ENJE (ILIDZA)) GRADAdAC

Btoit 09-263212016
Datum:20.12.2016. s.

Na osno|u ilala 64. sta\' ( 1) taaka b). dLaDa 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javni,n nabavkama (.,S1.
glasnik Bil1", broj 39/14). prerna ocjeDi i pleporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-
261I i lC l6 od 20.12.2016. godine. u postupku javre nabavke radova sg]llnt tiftova, dircktor
Jalne zdravstvene ustanole Centar za fizikalnu medicinu. rehabilitaciju i banisko lijcdenje
..llid2a" Gradaiac dana20.12.2016. gocline donio je

ODLUKL
o izboru najpovoljnijeg ponudada zajavnu nabavku radovrL

Remont liftova

Clar 1.

Prihvata sc Preporuka Konisije zajavne nabavke broj: 09-2631/2016 od 2C.12.2016. godine i
ugolor za ja\'nu nabavku rado\.a Remont liltova dodjeljuje se pr-rnutiadu.,BOSNA-
L.IFT* D.O.O. TUZLA. ponuda broj: 09-262112016 od 19.12.2016. gorline za ponurlenu
cj.icnu 4.501.98 KN4 bez PDV-a.

ilan 2.
Ugovor ae se zakljuaiti po proteku roka od 15 dana radunajuii od dana kadt su svi ponudadi
obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.
lTabrani ponltdaa duZan je Lr roku od 5 dana od dana prijema Odlukc o izbor r najpovoljnijeg
| 'C..cr l. .\il.r,:r7erlrJ.krr ertrcijr

Clan 3.
Za izr rienje ove odluke zadrLZuje se i ovlaiiuje SluZba nabave i odrZavanja.

ilan a

Ola odluka objavit ie se na web-stratlici u,trtv.baniaqradacac.corl istovreneno s

upu6ivanicm ponudaaima koji slr uacstlovali u postupku javne nabavke, shodno ilanu 70.
sla\'(6) Zrkona o jauim nabar4iama.

Clan 5.
Ova odluka stupa Da snagu danom donoScnja i dostavlja se slim po rudadima koji su
udestvovali Lr postupkujaylle naba\'ke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o.jrrvnim nabavkama.

OblazloZenje
Postupak ja\,re nabar.ke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne iabavke broj: 09-
2575/2016 od 06.12.2016. godine.
Javna nabavka.je provcdena putem konkurentskog zahtjcva za dostavu polluda.
Procijedena vriiednostjavne rubavke bez PDV-aje 5.306,00 KM.
Broj obarjeStenja o nabavci: 412-7-3-208-3-44/16. a obiavljeno ie na Porl lLu javnih nabavki
dana 07.12.2016. eodine.
'fenderska dokumentacija za]cdno sa obavjeStenjenl na Portalujavnih naba, ki dana
objavljenaje na ueb shanici ugor,ornog orgara iposlanaje sljede6im ponucadinta:



1. -BOSNA-LlFT" D.O.O. Tuzla
2. -EURO LIFTING' D.O.O. Srebrenik
i. "DAKA LIITOVI" D.O.O. TrLzla
1. -LIFT-ELEKTRONIK" D.O.O. Tuzla (ObavijeSten nije podigao posiljku 16.12.2016.
godine)

Ponude su dostavili sljcdcii Ponudaai:

1. "BOSNA-LIFT D.O.O. Tuzla, fonuda broj: 09-2624i2016 od 19.122016. godiie za
ponuclenu cij enu .1.50 i ,98 K\I bez PD! -a

2. 'EURO l-IFTINC D.O.O. SREBRENIK, ponuda brcj: O9-2622120t,) od 19.12.2016.
godine za ponLralenu cijenu 5.304,60 KM bez PDV-a.

Konisija je korlstatovala cla.je ponudad ..BOSNA-LIFT" I).O.O. TUZLA, ponuda br.oj: 09-
2621/2016 od 19.12.2016. godine za ponudcNL cijerLr 4.50l,98 KM bez PDlt-a ispunlava sr <
fol[ralne uslove. te pledlozila direkloru ustanove da sa istim zakljudi ugoror za.javl1r.r
nabavku radova Remont liftova.

POLKA O PI{{\TNONl LIJEKL]:
Plotiv ove odluke noZe se iz-javiti Zalba. nalkasnije u mku od 5 (pet) damL od dana prijema
ole odluke.

Dostar iri:
l.Ponudad(x2)
). a

K,;'^
i €"nio,

kt1'

2


